様式第 11号（第 14条関係）

  年  月  日

 燕 市 長         様

申請者 所 在 地

                  事 業 所 名

                  代 表 者 名(※)

燕 市 伴 走 型 支 援 事 業 補 助 金 実 績 報 告 書

   年  月  日付け 第     号で補助金の交付決定通知を受けた件につい

て、下記のとおり補助対象事業が完了したので、燕市伴走型支援事業補助金交付要綱第 14 条

の規定により報告します。

記

1 事業報告書

 別紙１のとおり

2 添付書類

(1) ＮＩＣＯに提出した専門家派遣に関する報告書の写し

 (2) ＮＩＣＯが交付した専門家派遣事業利用料金請求書（振込依頼書）の写し

(3) 前号の専門家派遣事業利用料金請求書（振込依頼書）に基づく補助事業者のＮＩＣＯへ

の支払いが確認できる書類

 (4) その他市長が必要と認めるもの

※署名による場合は、押印を省略することができます。

別紙 1

専門家派遣実績報告書

１ 事業の概要

(1) 支援プラン名

(2) 専門家の氏名(名

称)

(3) 派遣期間

№ 実施年月日 内容

1 年  月  日

2 年  月  日

3 年  月  日

4 年  月  日

5 年  月  日

(4) NICOへの支払金額

 金       円（  回分）（内訳：＠     円×  回）

２ 事業実績

 (1) 支援を受けた内容

(2) 支援内容に対する対応状況（予定）